Item alia oratio ad idem.

Ancta dei genitrix virgo
gloriosa maria te de ꝑꝑoz
ego famulus tu⁹ licz indign⁹
ꝑ sanctā natiuitatē in qua cre
atoris oim prolez genuisti. vt

sis mihi adiutrix in oibus an
gustijs meis. z liberares me cle
menter de vniuers⁹ q̄ mihi ad
uersant die ac nocte. Itēqꝑ de
ꝑꝑoz te ꝑ sanctā crucē in q̄ ꝑen
dens fili⁹ tuus om̄ꝑꝑ deus te
cōmendauit discipulo suo dis
cens. ecce mater tua. ꝑ ꝑꝑi⁹ no
men. z amorem cōmendo tibi
causam meaz in hac sacra no
cte ꝑ q̄ inuocaui te. z quam in
tuam sanctissimam intercessi
onem cōmendauit ac sempꝑ cō
mendo.

Alia oꝛo.

Om̄ina scā maria in si
nū tue pietatis z clemen
tie cōmēdo hodie z sempꝑ anis
mā meā z corp⁹ meū. z omēs
sensus meos. ꝑsilia. desideria.
voluntates. cogitatiōes z act⁹
meos. z vitam meā z finez vi
te mee. vt ꝑ tuū sanctū meritū
dirigant. z disponant ꝑm tuā
tuicqꝑ filij voluntatē. Esto mi
hi dñā adiutrix z ꝑꝑctrix con
tra omēs insidias z ꝑꝑucias z
laqueos callidi hostis: z omni
um inimicōꝝ meoz visibiliuz
z inuisibiliū. z ꝑtra omia illoꝝ
rū cōsilia z voluntates. q̄ mi
hi vel ꝑꝑria voluntate velint
aut faciūt aut cogitant seu fa
cere desiderāt malū. vt nō pos
sint in aliq̄ me nocere: vl' vllū

damnum inferre in anima et in corpore. Et fac mecum domina sancta maria per virtutem sancte crucis signum in bono ut videat inimicum anime et corporis in die iudicii et profundatur. quoniam tu domina adiuuisti me et consolata es me.

Item alia oratio ad eandem.

Sancta maria virgo et perpetua exaudi me miserum peccatorem ad te clamantem: et intercede pro peccatis meis nimis et superfluis. Et libera me ab omni malo preterito presenti et futuro. et defende me ab omni tribulatione et angustia necessitate calamitate et miseria. Ab omnibus manibus damnationis et profusionis nunc et in eternum. Amen. Item oratio finalis de natiuitate domini ad christum pro uiuis et defunctis.

Domine iesu christe suscipe preces mei peccatoris pro anima patris mei et matris mee: et pro omnibus fidelibus uiuis et defunctis qui me peccatorem aliquo caritate te inspirante specialiter unquam dilexerunt. et pro omnibus illorum animabus qui de nostra congregatione ex hoc seculo migrauerunt. Et pro illis qui me aliquid boni docuerunt. et quorum me precibus commendauerunt vel qui se meis commendauerunt. Et qui de terrenis facultatibus

suis mihi solacia prebuerunt. qui pro patris manibus laborando mihi seruiuerunt. Et pro omnibus ex quorum carne originem duxi. et qui mihi carnali propinquitate coniuncti sunt. Et qui pro me aut propter me vel me agente vel pro me cantem quolibet modo peccauerunt. aut bonum quod agere debuerunt neglexerunt. atque cunctis christi animis uiuis et defunctis gratie tue sanctissime natiuitatis: ad salutem anime et corporis hic et in eternum proficiat. Tu es enim filius patris unigenitus hodie ex uirgine et matre maria corporaliter natus. Tu fons veri luminis. tu pastor gregis. tu lux credentibus. tu uia errantibus. tu magister gentibus. tu prior dominantibus. tu primum mirabile. tu plenitudo spiritus sancti. Tu regnum celi tenes. tu sempiternus deus es filius. tu adiutor uenturus es. tu spargis nebulam tu totius boni inuictor. tu illuminas gentes. tu gloria dei patris. tu futurus es sempiternus tu regnas in secula seculorum. Amen.

Sequuntur nunc orationes de resurrectione domini nostri iesu christi.

A memoriam et gloriam et laudem sancte resurrectionis tue hymnum dicat uis creatura

eua dñe iesu xpe Et ego quibus
peccatorum et delinquentium hymnibus di-
co et gratias ago venerandaque cru-
cis tua adoro. et sanctam resurre-
ctionem tuam laudo et glorifico. quia
propter redemptum sum. Ideoque cru-
cifixum dominum laudo. et sepultum pro-
pter me magnifico. resurgentez
et a mortuis adoro. et peto ut
pro te et sanctam resurrectionem tuam
me a morte anime resuscitare di-
gneris. *Ps.* In resurrectione tua
xpe. Caelum et terra letent. *O*
vere digna hostia. *Quaerunt*
auctor omnium. *Gloria* tibi domine qui
surrexisti a mortuis. *ps.* Confi-
temini domino quoniam bonus: quoniam in se-
culum misericordia eius. *Dicit* nunc israel
quoniam bonus. *ps.* Exaltabo te deus
meus rex. *ps.* Laudate dominum de
caelis. *ps.* Benedicite. *Te* deus
laudamus. *Gloria* in excelsis deo:
Concede quod oro. *Oro*
ut quod sanctam resurrectionem
tuam colimus. pro hac veniam delin-
quentium et consolationem angustiarum
effectumque petitionum nostrarum ac-
quirere et ad gaudia eterna pueni-
re mereamur. *Saluator* mundi
quod quod relas marie anglica visione
et suavissimis tuis allocutionibus
bus consolari dignatus es. pro eun-
dem fonte et pro illius merita et
interuentum meas angustias ro-

go pro solari digneris. *Alia*
oro de eodem cum gratulatione.

Liberator restaurator re-
deptor et reparator deus hu-
mani generis qui pro patris dispositio-
ne: et spiritus sancti cooperatione ad li-
berationem peccatorum in mundum veni-
sti. et captiuos sanguis tui pro-
cio redemisti. et mundum sub cali-
gine peccati languere. consolatione
tue resurrectionis illuminasti. *Tibi*
soli in professione sancte trinitatis
cum interno tubilo desiderii mul-
tiplices gratias exoluo actiones.
Eandemque triumphalem resurrectionem
in omni bonitatis tue dulcedine
laudo adoro et glorifico. *Per*
quam scriptis eterna vita est concessa et
peccatoribus diu desiderata misericordia est
prestata. pro qua delata est nostra mor-
talitas et spes resurgendi est concessa.
pro ipsam te peto. ut mei viam
salutis eterne dirigas. *Supbia*
et vanam gloriam necnon auaritiam
minuas fide caritate et spe re-
crees veram humilitatem castitatem et
continentiam mihi concede. huius enim
solennitatis claritate celum ruti-
lat: angeli imensa leticia letant.
Spiritus et anime iustorum spirituali io-
cunditate reficiunt. *Insuper* omnes
mundum cum omni electorum turba at-
que reproborum licet dissit. tamen ge-
neraliter gaudium tate solennitatis

pfruct. et ei⁹ recordatio de exhy-
 larat. et ei⁹ recordatio diei me-
 tes fidelium dulcedis rore pfu-
 dit. ideoque gliaz tibi dicit ois
 creatura tua. q⁹ p morte tua p-
 ciosaz tartaradestruxisti. et san-
 ctos tuos inde liberasti. Gloria
 tibi de⁹ laus et honor et virtus a
 sol ortu et occasu. et ab vniuer-
 sis dicat q⁹ precioso corpis tui
 nudatione colaphos. sputa op-
 probria. irrisiones. harudine. di-
 re lancee vuln⁹. spinee corone
 aculeos. flagella. crucez p nob
 sustinisti. Tibi laus et iubil-
 latio q⁹ hodierna die pmi pen-
 tis amarissimum potu dulcedie
 tue resurrectionis idulcasti. hym-
 nu tibi rex sc⁹ dicat ois crea-
 tura tua. q⁹ h⁹ diei luce sacro n⁹
 solu celu et terra: s⁹ inferni tene-
 bras illuisti. et p h⁹ diei clari-
 tate oia fundameta ei⁹ pfregi-
 sti. et oue pdita tuis hueris ad-
 oule hodierna die reportasti.
 io te oes angeli cu tua sc⁹ ge-
 nitrice magnificet. te filiu dei
 oes patriarchaz chori laudant.
 hymnu tibi dicat oes sc⁹ pro-
 phete: bndicant te oes sc⁹ apli
 et discipuli tui. adoret te sc⁹ r⁹
 martyz cadidat⁹ exercit⁹. gra-
 tias tibi agat ois chor⁹ pfesso-
 ru et sc⁹ r⁹ v⁹ ginu et oim sc⁹ r⁹

electoz. Et nos miseri mortu-
 les ex toto corde et ania lauda-
 mus et glorificam⁹ q⁹ hodie tu
 sc⁹ r⁹ nos pctores p resur-
 rectione tua de penis inferni li-
 berasti. Unde ego miserrim⁹
 oim creaturaz tuaz totz gemi-
 tib⁹ pietate tuam exoro: vt me
 famulu tuu: et oes q⁹ in isto lu-
 mine festiuitatis gaudio tuuz
 adiutoriu querut. ab oib⁹ insi-
 dijs diabolice fraudis criptas
 et in sc⁹ r⁹ puerfatione ac bonis
 opib⁹ custodias. Et me mise-
 rum ab eternis gaudijs nuq⁹
 separari patiaris. sed per hu-
 ius diei solenitatem me et om-
 nes fideles p⁹imos et amicos
 meos: et q⁹ mei memoriā in bo-
 no habet. et quoz elemosynas
 causa oronis accepi. Et qui p
 mea malicia violati vel corru-
 pti sunt. Ab insidijs oim inis-
 micozu visibiliu et inuisibiliu
 eripias Et p hac sacratissimā
 solennitate pura p⁹essionē ves-
 ram⁹ p⁹iam de oibus pecca-
 tis mihi pcedas veniaz mihi
 largiaris delictoz. et in tua vo-
 luntate p⁹eruare et p⁹ortare di-
 gneris.

Alia oratio.

E de⁹ptor de⁹. q⁹ es vita
 uentiu et salus mortenti-
 um. spes miseroz. q⁹ hodierna

die liberz let⁹ ab inferis resur-
rexisti. da mihi partes p^{me} re-
surrectiois z veniaz delictoru
meoz. z gaudiu cu oibus san-
ctis sine fine mansuru.

Dps semp^{ne} de⁹: qui
hac sacratissima nocte cu
potentia tue maiestatis resur-
gens portas infernales p^{re}gredi-
sti: z oib⁹ inibi detent⁹ dexteram
tue misericordie porrexiisti. scz misere-
rando diuturnis penis estuam⁹
ris gehene cruciari. qs duduz
ad imaginem tuam iussisti creari.
te queso ego indignus ac vlti-
ma ps creature tue vt p^{re} ipius
g^{re} miseratione. ac p^{re} scitissime
resurrectiois tue amore. necno
scitaz aniaz qs hac sacratissi-
ma nocte de penis inferni ad
celestia pduxisti. Simulq⁹ p^{re}
ome mysteriu qd in scita resur-
rectoe tua celebraisti mihi oim
pctoz meoz indulgentiam lar-
giri digneris: atq⁹ ira z furore
tue vindicte me repellere. et
auxiliu z solatione z p^{re}ctio-
ne g^{re} tue mihi in oib⁹ angu-
stis pcedas. Et sicut corpus
tue humanitaz. qd ad tps p^{re} no-
stra salute exuisti tertia die ma-
iestatis potetia resuscitasti. ita
aiam mea ab oibus pctis z tri-
bulatioib⁹ facias resuscitari et